Maurício, Francisco das Chagas Batista, Rodolpho César Maia de
Moraes, Allan Kardec Lopes Mendonça Filho.

00366 - 001005115587-6
Autor: Boa Vista Energia S/A; Réu: Lidiane de Souza => FINAL DE
SENTENÇA: Vistos...III- Posto isto, julgo procedente o pedido,
condenando a requerida ao pagamento de R$ 1.563,57 ( um mil,
quinhentos e sessenta e três reais e cinquenta e sete centavos ), com
a incidência de juros moratórios a partir a citação, mais custas,
despesas processuais e honorários advocatícios de 20%. P.R.I. BV:
23/02/06. Cristóvão Suter- Juiz de Direito. Adv - Márcio Wagner
Maurício, Alexandre Cesar Dantas Socorro, Francisco das Chagas

[...]

Adv - Jorge Luiz de Oliveira Fonseca Barroso, Kessia
Nogueira Feitosa.

ORDINÁRIA

00397 - 001005100692-1
Requerente: Boa Vista Energia S/A; Requerido: R M de Macêdo =>
FINAL DE SENTENÇA: Vistos...III- Posto isto, julgo procedente o
pedido, condenando a requerida ao pagamento de R$ 4.342,67 (
quatro mil, trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e sete
centavos ), com a incidência de juros moratórios a partir a citação,
mais custas, despesas processuais e honorários advocatícios de
10%. P.R.I. BV: 23/05/06. Cristóvão Suter- Juiz de Direito Adv -
Francisco das Chagas Batista, Vinícius Aurélio Oliveira de Araújo,

[...]

Gonçalves Vieira, Marco Aurélio Carvalhaes Peres.

ALVARÁ JUDICIAL

00182 - 001005114596-8
Requerente: Onedir Teixeira Cruz de Magalhaes => FINAL DE
SENTENÇA:Posto isso, DEFIRO a expedição do alvará judicial em
nome da requerente , para que  possa efetuar o levantamento da
importância  de R$ 2.268,54 (dois mil duzentos e sessenta e oito
reais e cinqüenta e quatro centavos)devidamente corrigidas, caso não
haja nenhuma restrição de ordem legal ou judicial quanto a
disponibilidade, ou não, no momento, dos valores. Custas pelos
Requerentes, se remanescentes. Após as formalidades legais,